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Fra præstens skrivebord

”Bibelen Leth fortalt” - Samtaler om ”Verdens vigtigste bog”

Kære læser
Holder du af at lytte til et oplysende 
og givende radioprogram, så læs vi-
dere her. For denne gang vil jeg gøre 
opmærksom på et radioprogram. 
Måske du kender det. Det er ”Bibelen 
Leth fortalt”, der kan høres på P1 og 
på Podcast i DR-lyd. Det er tilrette-
lagt af journalist Lauge Hendriksen, 
der læser Bibelen for første gang – og 
journalisten, forfatteren og musikeren 
Kristian Leth, som mener, at Bibelen 
er verdens vigtigste bog. Vi ikke kan 
forstå os selv uden at læse Bibelen, 
siger han. 
De to læser Bibelen sammen og hvert 
afsnit er en samtale om nogle kapit-
ler i Bibelen. Samtalerne er fyldt med 
undren og nysgerrighed. Det er gode 
samtaler at lytte til, fordi de netop ta-
ler med hinanden om temaer, spor og 
betydning. De stiller spørgsmål og man 
mærker en interesse og respekt for Bi-
belen. Som lytter får man ganske meget 
at vide, man bliver oplyst, ligesom man 
ikke kan undgå at tænke med. Hvad 
mener man egentlig selv?

I et afsnit om lignelser, hvor de blandt 
andet taler om ”Den fortabte søn”, 
kalder Kristian Leth lignelsernes fortæl-
leform for en genial måde at fortælle på, 
”en hellig juvel”. Fordi, siger han, selvom 
man ikke kan gennemskue fortællingens 
pointe til bunds, så kan man huske for-
tællingen og selv fortælle den videre. I det 
afsnit kommer de omkring at indrømme 
sine fejl og har en lang snak om, at tilgi-
velse er helt centralt i kristendommen. 
Her er noget at hente for alle, som har lyst til at 
læse i Bibelen. Hvad enten man er nysgerrig efter 
at læse Bibelen for første gang, som journalisten 
i programmet gør det. Så får man en fantastisk 
med-læser her. Eller hvis man har læst i Bibelen 
mange gange, men stadig har lyst til at fordybe 

sig, så får man en fremragende guide med disse 
samtaler. Indtil videre er der 89 afsnit. Go fornø-
jelse.

Sp. Lise Edelberg



Auning Præstebolig
Sognepræst Lise Edelberg Andersen har, af personlige grunde, ansøgt Kirkeministeriet om fritagelse af 
bopælspligten i Auning præstebolig. Kirkeministeriet har godkendt denne ansøgning, og det betyder at 
Lise er fraflyttet præsteboligen pr. 1. december 2023, dog vil Lise indtil videre benytte tjenestekontoret, 
som er i boligen.
Auning Menighedsråd beklager meget denne beslutning, men må tage det til efterretning. Menigheds-
rådet skal i den nærmeste fremtid beslutte, hvad der skal ske med præsteboligen. 

Kell Andersen, Auning Menighedsråd

Førstehjælp
Onsdag den 13. december havde vi fra Auning 
kirkegård arrangeret et førstehjælpskursus for de 
ansatte. Det var en opdatering af tidligere kursus. 
En sådan opdatering skal man have hvert andet 
år for at beholde beviset.
Det er ikke et krav, men vi synes det er en god idé, 
da mange mennesker hvert år kommer i sogne-
hus, kirke og kirkegård. I år var vi samlet gravere 
fra Nørager, Gjesing, Øster Alling og altså Auning 
og sognehusmedhjælper fra Auning Sognehus
I Auning er vi så heldige at kunne gøre brug af 
Morten fra kirkegården til undervisningen, efter-
som han har certifikat.

Peter Bjerregaard, kirkegårdsleder

Nyt fra sognene

Fortællecafe
Mandag den 11. marts v/Henning Millard
”Egnshistorier”

Mandag den 8. april v/Kenneth Flammild, 
leder af Café Grenaa
”Dagligdagen i Cafe Grenå, og KFUM´s Sociale 
Arbejde i Danmark”

Det foregår i Auning Sognehus 
fra kl. 10.00 – 11.30.
Der serveres kaffe og rundstykker, 
og prisen er 20 kr. 

Auning Menighedsråd



Sogneindsamling
Gør en forskel for mennesker i nød – Bliv indsam-
ler eller giv et bidrag
Søndag den 10. marts 2024 er der sogneindsam-
ling til fordel for Folkekirkens Nødhjælp. 
I 2024 samler Folkekirkens Nødhjælp ind til 
mennesker, som rammes af katastrofer. Det kan 
være klimakatastrofer i Malawi, krigen i Ukraine, 
oversvømmelserne i Sydsudan eller tørken på 
Afrikas Horn.
Det er lige dér, midt i katastrofen, at udsatte 
mennesker har brug for akut nødhjælp for at 
overleve.
Vi uddeler blandt andet mad, varme tæpper, et 
sikkert sted at bo eller penge, så de ramte selv kan 
bestemme, hvad de har brug for. Hjælpen kan 
betyde forskellen på liv og død.
Tilmeld dig som indsamler i Auning Sogn hos 
Hanne Andersen, hannefa@outlook.dk eller 61 
28 76 01.
Vi kommer til din dør, men er du ikke hjemme kan 
du indbetale på Mobilepay: 114400 - skriv 8218 
i kommentarfeltet, så bliver det registreret som 
indsamlet i Auning Sogn.

Nyt fra sognene



Menighedsrådsvalg 2024 
– orienteringsmøde den 14. maj

I 2024 er der valg til menighedsråd i alle sogne, 
og der skal afholdes et orienteringsmøde i sog-
nene. Dette møde er planlagt til den 14. maj 2024

Auning Sogn: kl. 19.00 i Auning Sognehus
Øster- og Vester Alling Sogne: Kl. 19.00 i Graverbygningen ved Øster Alling Kirke

Orienteringsmødet den 14. maj, er et offentligt møde hvor det siddende menighedsråd vil berette om 
arbejdet de sidste fire år, og der vil blive fortalt om hvilke planer der er for den kommende periode. 
Desuden vil der blive mulighed for at stille spørgsmål til menighedsrådet. Vi vil opfordre alle til at del-
tage i orienteringsmødet, så vi kan få en god samtale om, hvad der skal ske i det lokale sogn.

Den 17. september vil der blive indkaldt til ”valgforsamling”. På dette møde vil kandidater til det nye 
menighedsråd blive præsenteret. Man kan foreslå sig selv eller man kan pege på andre, man gerne vil 
have valgt til menighedsrådet. I de fleste sogne bliver der opstillet blot en enkelt liste og personerne på 
denne er således valgt til menighedsrådet for perioden 2024-2028 ved ”fredsvalg”. 

Det vil glæde os meget, hvis mange har lyst til at deltage i disse møder, og være med til at forme den 
lokale Folkekirke.

På menighedsrådenes vegne, Birthe Sørensen og Kell Andersen

Nyt fra sognene



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Sangaften “Du kom med alt det der var dig”
Auning Sognehus onsdag den 28. februar kl. 19.00
En aften, hvor vi synger fra højskolesangbogen: 
En afdeling med sange af den folkekære digter og 
højskolemand Jens Rosendal og så skal vi synge 
foråret i møde med dejlige forårssange. Jens 
Rosendal døde nytårsaften. Bedst kendt er forel-
skelsessangen “Du kom med alt det der var dig”, 
men han har skrevet så mange fine sange, hvoraf 
en del er med i højskolesangbogen. Kirkesangerne 
Henning Brøste Rasmussen og Lene Andersen 
synger hver et par solosange, mens sognepræst 
Lise Edelberg og organist Lene Gudnason fortæl-
ler og akkompagnerer. Midtvejs bydes på kaffe og 
kage.
Alle er hjerteligt velkomne. 

Familiegudstjeneste med  
minikonfirmander og kor 
Auning Kirke søndag d. 17. marts kl. 14.00 
Der fortælles bibelhistorie for hele familien. Folk 
i alle aldre er meget velkomne til en gudstjeneste 
med fortælling, dramatisering, sang og børne-
venlige salmer. Efter gudstjenesten er der kaffe og 
kage i Auning Sognehus.
Sp. Kirsten Lundager, musikpædagog Charlotte Neu-
mann og organist/korleder Lene Gudnason



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Påske i Auning Kirke
Når forårssolen begynder at varme og blomsterne pibler frem af 
jorden, fejrer vi påske. Lyset, varmen og blomsterne vidner om nyt liv. 
Også PÅSKE handler om nyt liv, nye muligheder og nye begyndelser. 
Tilgivelse er som en rød tråd gennem påskens dage, hvor vi kommer 
omkring de store temaer i livet: svigt, had, frygt, ensomhed, afmagt 
og den største glæde man kan tænke sig, for hvem kan forestille sig, at 
døden kan overvindes? Kristus sætter os fri og bærer nye muligheder 
frem til os. 
VELKOMMEN til påskefest.
Gudstjenesterne i Auning kirke er således i påskedagene: 
Palmesøndag den 24. marts kl. 11.00. Efter gudstjeneste er der kirke-
frokost.
Skærtorsdag den 28. marts kl. 11.00. Voksenkoret medvirker.
Langfredag den 29. marts kl. 11.00. Kirkekoret og bassist Anders Boye Knudsen medvirker. medvirker. 
Bassens dybe klang understreger dagens særlige stemning.
Påskedag den 31. marts kl. 11.00. Påskejubel. Kirkekoret medvirker.
2. påskedag den 1. april kl. 10.00. Fælles pastoratsgudstjeneste for alle sogne i Norddjurs Vestre Pastorat.

Påske i Øster og Vester Alling kirker
Igen i år inviteres til Påske-vandring på palmesøndag, den 24. marts. En vandring for alle aldre. Un-
dervejs skal vi være sammen om: at se og forundres, vi skal synge, vi skal høre fortælling, vi skal smage. 
Korpiger er med. Sammen med organisten har de forberedt sange vi skal synge og noget de vil synge for 
os. Lise (præst) fortæller om påske. 
Vi mødes i Øster Alling kirke kl. 10.00 og er tilbage senest kl. 13.00. Undervejs er der lidt at spise 
ligesom der vil være en kop kaffe + påskeæg. For vi fejrer påske. Turen er tilrettelagt, så det er let at have 
barnevogn med. Vi håber forårssolen skinner. Ved dårligt vejr er det i og omkring kirken. 

Påskedag den 31. marts, gudstjeneste kl. 9.30 i Vester Alling kirke.
Solen var endnu ikke stået op og duggen lå som sølvperler i græsset…. Sådan fortælles om den tidlige morgen, 
da kvinderne gik derhen, hvor Jesus blev lagt i 
klippehulen bag den store sten, da han var død 
på korset langfredag. Tre dage er gået, det er 
morgen, stenen er væk og en engel siger: Jesus fra 
Nazareth er opstået, han er ikke her… Ikke mærkeligt 
at de blev både forundrede og skræmte. For hvem 
kunne forestille sig en død blive levende igen. Det 
er en fest værd, påskefest. 
Fra fastelavn og frem til påskemorgen er altertav-
len i Vester Alling kirke lukket. Den åbnes påske-
morgen ved gudstjenestens begyndelse og vi ser 
hele dens pragt. Sådan er det med påske: noget 
nyt åbner sig. Med påskeliljer, skønne påskesal-
mer og budskabet om Jesu opstandelse fejrer vi 
påske. Kirkekoret er med. Der er nadver. 
Vel mødt til påskefest i Øster og Vester Alling kirker.



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Sogneaften, ” Kom med til Jerusalem og Vestbredden”
v/ journalist Lene Frøslev
Auning Sognehus onsdag den 17. april kl. 19.00
Jerusalems gamle by er Mellemøstens epicenter. På én gang hellig 
by for tre religioner - Kristendom, jødedom og islam - og centrum 
for årtiers politiske, historiske og kulturelle konflikter, der nu igen 
giver genlyd i vores egen del af verden.
Lene Frøslev har som korrespondent boet en årrække i Jerusalem 
og Tel Aviv, og hun var nærmest dagligt rundt på Vestbredden og i 
Gaza. De senere år har hun som rejseleder haft rundture til netop 
Jerusalem om Vestbredden. 
I foredraget kommer I med til Jerusalems hellige steder. I får indblik 
i de konflikter, der er en del af hverdagslivet snævre gyder, og I får 
historierne om Damaskusporten, Tempelpladsen, Grædemuren, 
gravkirken og Via Dolerosa.
På Vestbredden kommer vi rundt om palæstinensernes de facto 
hovedstad, Ramallah, til Betlehem og det konfliktfyldte Hebron. 
Og I vil komme en tur med til Gaza, som det så ud inden krigen 
mod Hamas lagde området i ruiner.
I vil blive klogere på bosættelser, militære checkpoints, krigen i 
Gaza, den fastlåste politiske situation og drømmen om en fredelig 
tostats-løsning.
Lene Frøslev er uddannet journalist og har arbejdet mere end 20 år som krigskorrespondent for Infor-
mation og Berlingske. Hun har rejst i omkring 75 lande og er medlem af Kvindelige Eventyreres Klub og 
De Berejstes Klub.
Der serveres kaffe, og der er gratis adgang. Vi ser frem til et interessant foredrag om situationen i Israel 
og Palæstina.
Auning Menighedsråd

Forårsudflugt
Onsdag den 15. maj
Turen går i år til Grenaa Kirke, hvor vi 
vil få en rundvisning.
Vi slutter af med kaffe på Kysthotellet 
i Grenaa.
Pris i alt 100,00 kr. (Betaling: Kontant 
i bussen på selve dagen)
Afgang fra:
Fausing Forsamlingshus kl. 17.00
Vester Alling Forsamlingshus kl. 17.10
Øster Alling Kirke kl. 17.20
Auning Sognehus kl. 17.30 
Tilmelding senest den 1. maj til Heidi Bak Pedersen på mail: heidibak2814@gmail.com eller til Dinna 
Nedergaard på tlf. 26 35 21 38 eller mail: dinnanedergaard@gmail.com 
Alle er meget velkomne til denne udflugt.

Menighedsrådene i Fausing, Auning, Øster og Vester Alling



Forårets særlige gudstjenester og arrangementer

Majkoncert med Kirkekoret, Ørsted Pigekor og ‘Kirkesangerkoret’
Auning kirke torsdag den 16. maj kl. 19.00
Majkoncerten byder på herlig korsang fra tre kor. Som afslutning på korsæsonen vil kirkekoret præsen-
tere nogle af de sange, som det har sunget i årets løb. Koret vil desuden synge en afdeling med Ørsted 
Kirkekor med organist og korleder Henrik Høj Madsen ved klaveret. Repertoiret er godt blandet, over-
vejende rytmisk. Vi kan også glæde os til at høre Norddjurs Pastorats kirkesangerkor, som samles fra 
pastoratets mange kirker og opfører kormusik for blandet kor. Kom og nyd en dejlig koraften i kirken. 
Vel mødt!
Korledere Henrik Høj Madsen og Lene Gudnason

Pinsefejring med saxofon
Pinse er fejring af Helligånden og kirkens fødselsdag. Her fejrer vi, at Guds ånd, Helligånden, kom til ver-
den og skabte tro, håb og fællesskab blandt mennesker på jorden. Vi markerer højtiden med festlig saxo-
fonmusik ved Dorthe Højland, som medvirker ved gudstjenesten i Auning pinsedag den 19. maj kl. 11.00.

Friluftsgudstjeneste ved St. Sjørup sø
Pastoratsgudstjeneste 2. Pinsedag den 20. maj kl. 10.00
Igen i år skal vi være sammen om udendørs gudstjeneste ved St. Sjørup sø. Pastoratets præster er fælles 
om at tilrettelægge gudstjenesten sammen med en række kirkesangere og organister. 
Tag en stol med + kaffekurv, som kan nydes bagefter. Vel mødt. 

Sommertur til nabosogn
WALK and TALK fra Auning til Pindstrup Kirke
Onsdag 29. maj kl. 18.00 ved Auning Kirke.
Vi går i samlet flok til Pindstrup Kirke, og turen på ca. 5,5 km følger Banestien gennem skov og natur.
I Pindstrup hører vi lidt om kirken og byen, synger en sang og får en refleksion. Og så er der forfrisk-
ning/kaffe til os.
Der bliver arrangeret kørsel tilbage til Auning. Tilmelding ikke nødvendig.
WALK and TALK er et samarbejde mellem sognene i Auning, Hvilsager-Lime og Marie Magdalene-Pindstrup.

Teltgudstjeneste i Øster Alling
Teltet ved Idrætspladsen torsdag den 30. maj kl. 19.00
Ved sommerfesten i Øster Alling skal vi igen være sammen om gudstjeneste i festteltet på sportsplad-
sen.
Kirkekoret og Ørsted pigekor medvirker, så udover det vi skal synge sammen, vil korene synge for os. 
Gudstjenesten er tilrettelagt af organist og sognepræst. Efter gudstjenesten er der kaffe og kage. 
Korene har forberedt flere sange, som vi skal høre. 
Menighedsrådet i Øster og Vester Alling, organist Lene Gudnason og sognepræst Lise Edelberg



KONFIRMANDER 2024
Lørdag den 20. april kl. 9.00 i Fausing
- Lise Edelberg
Jannick Schmidt Jensen, Lundbyvej 1, Fausing

Lørdag den 20. april kl. 10.00 i Auning
- Charlotte Bjarning Johansen
Andreas Widén Meyer, Hevring Møllevej 4, St. Sjørup
Chano Rønde Hvid Bøgedal, Gærdesmuttevej 20 A, Ebel-
toft
Mathilde Fuhlendorf Kempel, Granbakkevej 13, Allingåbro
Sebastian Njord Fogh Klysner, Lystrupvej 34, Lystrup
Silas Mose Nørrevang, Storegade 12, Ørsted
Sofus Schwartz Christensen, Sandvej 6, Auning

Lørdag den 20. april kl. 10.30 i Øster Alling
- Lise Edelberg
Sofie Hebsgaard Bruun Rasmussen, Firhøjevej 1D,  
Vester Alling mark
William Kruse Svendsen, Skovsmindevej 9, Øster Alling
William Minche Nielsen, Skovsmindevej 21, Øster Alling

Søndag den 21. april kl. 10.00 i Auning
- Charlotte Bjarning Johansen
Alberte Holdgaard Dahlerup, Gl. Ringvej 12, Auning
Emil Holm Ryom, Teglværksvej 92, Auning
Felix Ringø, Løvenholmvej 15, Gjesing
Gustav Dalby Rosenlund Nielsen, Elkjærslundvej 4,  
Allingåbro
Jamie Kim Anthonsen, Engbakkevej 5, Fausing mark
Josefine Celina Bekaan Allermann, Lyngroden 1, Auning
Maiken Mørkøre Larsen, Skovdalsvej 11, Auning
Markus Wittrup Nielsen, Vestervænget 14, Auning
Noam Vitting Jung Nissen, Østergade 38, Auning
Søren Fridberg Ydegaard, Møllevænget 3, Auning
Vilhelm Frej Bjerregaard, Porsvej 2, Auning
William Appelby Andersen, Teglværksvej 18, Auning

Lørdag den 27. april kl. 9.15 i Auning
- Lise Edelberg
Astrid Brandenborg Amorsen, Nyvangsvej 24, Auning
Eva Jurkuvenaite, Lundkærsvej 1, Auning
Jasmin Hallager Okkerholm Jørgensen, Stationsvej 26, 
Nimtofte
Lea Westfall Johnsen, Pindstrupvej 1, Auning mark
Maja Iris Enghoff, Grundvej 47, Grund
Marti Gammelgaard Jensen, Mortensensvej 28, Auning
Matilde Aagaard Johansen, Bodevej 25, Bode
Sigrid Skotte Jakobsen, Østergade 55B, Auning
Silas Maarup Seiersen, Linde Allé 27, Auning
Sommer Lilje Krath Hansen, Middelgade 17, Auning
Theodor Taasti Johannessen, Kirkevænget 29, Auning

Lørdag den 27. april kl. 11.00 i Auning
- Kirsten Lundager
Anna Frank Thygesen Dannemand, Nørgaardsvej 2, Auning
Augusta Amalie Friis Ebdrup, Grundvej 24, Grund
Benjamin Bytoft Laursen, Skovdalsvej 7, Auning
Caroline Meinke Meilvang, Møllersmindevej 12, Auning
Christian Hedegaard Sørensen, Dyrbyvej 2, Auning
Gustav Lysgaard Køtter, Nyvangsvej 32 B, Auning
Johan Carl Nicolaisen, Porsbakkevej 8, Auning
Kamilé Simonyté, Østergade 6B, 1., Auning
Ronja Rosenkrands Kjær, Stadion Alle 18, Auning
Sigrid Bonnerup Madsen, Tårupvej 5, Auning
Vakaré Tiskuté, Linde Alle 10, Auning
William Wulff Andersen, Skovdalsvej 26, Auning
Zenia Suikkanen Korgaard, Østervangs Alle 90, Auning

Søndag den 28. april kl. 10.00 i Auning
- Lise Edelberg
Merle Ryom Danielsen, Gl. Ringvej 10, Auning
Noah Reckweg, Auning
Sean Rytter Berg Johansen, Nygade 6, Allingåbro
Silas Rytter Nielsen, Pilevej 10, Auning
Toke Hedegaard Kolstrup, Moselunden 41, Auning



Gudstjenesteliste Auning – Ø. Alling – V. Alling – Nørager – Gjesing

Søndag d. 3. marts – 3. s. i fasten
Vester Alling 9.30 – LE
Auning  11.00 – LE og KL
Nørager 11.00 – CBJ

Søndag d. 10. marts – Midfaste
Auning 9.30 – LE
Øster Alling 11.00 – LE

Søndag d. 17. marts – Maria Bebudelse
Auning 14.00 – KL – Minikonfirmandafslutning**
Gjesing 14.00 – CBJ – Konfirmandgudstjeneste

Søndag d. 24. marts – Palmesøndag
Øster Alling 10.00 – LE**
Auning 11.00 – AB - Kirkefrokost
Nørager 11.00 – CBJ
Gjesing 14.00 – CBJ

Tirsdag d. 26. marts
Træningscenter Auning, caféen 15.00 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Torsdag d. 28. marts – Skærtorsdag
Auning 11.00 – LE***
Nørager 19.00 – CBJ

Fredag d. 29. marts – Langfredag
Auning  11.00 – LE*
Gjesing 11.00 – CBJ

Søndag d. 31. marts – Påskedag
Vester Alling 9.30 – LE*
Auning 11.00 – LE*
Gjesing 9.30 – CBJ
Nørager 11.00 - CBJ

Mandag d. 1. april – 2. påskedag
Auning 10.00 – LE
Fælles pastoratsgudstjeneste

Søndag d. 7. april – 1. s. e. påske
Auning 9.30 – CBJ
Nørager 11.00 – CBJ

Søndag d. 14. april – 2. s. e. påske
Auning  9.30 – LE
Vester Alling 11.00 – LE

Lørdag d. 20. april
Auning 10.00 – CBJ – Konfirmation
Ø. Alling 10.30 – LE - Konfirmation

Søndag d. 21. april – 3. s. e. påske
Auning 10.00 – CBJ – Konfirmation
Øster Alling 11.00 – AB
Nørager 9.30 - JS

Lørdag d. 27. april
Auning 9.15 – LE – Konfirmation
Auning 11.00 – KL - Konfirmation

Søndag d. 28. april – 4. s. e. påske
Auning 10.00 – LE – Konfirmation
Nørager 10.00 – CBJ – Konfirmation

Tirsdag d. 30. april
Træningscenter Auning, caféen 15.00 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 5. maj – 5. s. e. påske
Vester Alling 9.30 – KL
Auning 11.00 - NN
Gjesing 10.00 – CBJ – Konfirmation

Torsdag d. 9. maj – Kr. Himmelfartsdag
Auning 9.30 - NN
Nørager 9.30 – CBJ
Gjesing 11.00 – CBJ

Søndag d. 12. maj – 6. s. e. påske
Øster Alling 9.30 – KL
Auning  11.00 – NN

Søndag d. 19. maj – Pinsedag
Auning 11.00 – LE
Gjesing 9.30 – CBJ
Nørager 11.00 – CBJ

Mandag d. 20. maj – 2. pinsedag
Fælles friluftsgudstjeneste ved 
St. Sjørup sø 10.00

Søndag d. 26. maj – Trinitatis søndag
Auning  11.00 – LE
Nørager 11.00 – CBJ

Tirsdag d. 28. maj
Træningscenter Auning, caféen 15.00 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Torsdag d. 30. maj
Ø. Alling 19.00 – LE
Teltgudstjeneste på Idrætspladsen*

LE = Lise Edelberg, CBJ = Charlotte B. Johansen, KL = Kirsten Lundager, JS = Jan Schmidt, AB = Anders Bonde, 
NN = vikarpræst

* = Kirkekoret medvirker ** = Lille Kirkekor medvirker ***= Voksenkoret medvirker
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Kirkefrokost i Auning
Palmesøndag den 24. marts
Der er gudstjeneste kl. 11.00 og derefter kirkefro-
kost i Auning Sognehus.
Frokosten koster 20 kr. – drikkevarer 10 kr. (børn 
gratis)

Auning Menighedsråd

Lille kirkekor:
Lille kirkekor er for piger og drenge i 2.-4. klasse. 
Forårssæsonen starter onsdag den 21. februar. Vi 
synger hver onsdag kl. 14.00-15.00 i sognehuset i 
Auning. Tilmelding til gudnason@os.dk. Læs mere 
om koret på pastoratets hjemmeside og i folderen 
i kirkerne. 
Korleder og organist Lene Gudnason

Kirkelig vejviser
Præster:
Lise Edelberg
tlf. 51 21 60 57 / 86 48 13 02, mail: lea@km.dk
Charlotte B. Johansen
tlf. 86 48 33 08, mail: cbjo@km.dk
Susanne Marie Park Dahlgaard
tlf. 24 44 34 43 / 86 48 80 43, mail: smd@km.dk
Gustav Eyermann
tlf. 86 48 60 17, mail: ge@km.dk 

Vikarer:
Jan Schmidt
tlf. 29 61 88 40, mail: janpeterchristian54@gmail.com
Kirsten Støve Lundager
tlf. 29 61 89 39, mail: kirsten.s.lundager@gmail.com

Kordegn:
Lisa Boye Knudsen, tlf. 86 48 13 12, mail: lbk@km.dk 
Lisa træffes tirsdag til fredag 9-14 på kontoret i sogne-
huset, Kirkevej 15, Auning.

Organist:
Lene Gudnason, tlf. 40 28 20 51 
Mail: gudnason@os.dk

AUNING SOGN:
Menighedsrådet: Kell Andersen, tlf. 26 23 86 23.
Kirkeværge: Jytte Hallager Gregersen, tlf. 20 16 19 67
Kirkegårdsleder: Peter Bjerregaard, tlf. 30 54 66 87. 
Træffes normalt på telefonen i arbejdstiden tirsdag til 
fredag. Træffes personligt efter aftale.

ØSTER OG VESTER ALLING SOGNE:
Formand: Birthe Sørensen, tlf. 29 70 05 61
Kirkeværge Øster Alling: Inger Marie Thuesen, 
tlf. 22 40 21 52
Kirkeværge Vester Alling: Solveig Steen Schultz, 
tlf. 40 30 24 33 
Graver: Else Marie Pedersen, tlf. 23 82 98 09

Hjemmeside: HUSK – Du kan altid gå ind på vores 
hjemmeside: www.norddjursvestrepastorat.dk
som er opdateret i forhold til gudstjenester og arran-
gementer.

Kirkebladets redaktion:
Kirsten Møller-Hansen, Jette Bonde Kvorning, Dinna 
Nedergaard, Lise Edelberg, Lene Gudnason og Lisa 
Boye Knudsen (ansvarshavende)

Kirkebil
Kører til gudstjeneste i egen kirke, og til gudstje-
neste i anden kirke, når der ikke er gudstjeneste i 
egen. Kirkebilen kører også til alle arrangementer, 
uanset hvilket sogn, der holder det. 
Auning: Grethes Taxi tlf. 8648 6099 (ring dagen 
før arrangementet) 
Ø. og V. Alling: Kontakt graver Else Marie Peder-
sen på tlf. 23 82 98 09 

Ø. og V. Alling Kirke:
Af sikkerhedsmæssige årsager er kirken låst.
Er ønsket at komme ind i kirken: kontakt venligst 
graveren i åbningstiden.
Tlf. 23 82 98 09


